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エアムーバーエアムーバーエアムーバー
工場や倉庫等、あらゆる場所の
　空気を循環させて快適な空間へ！！
工場や倉庫等、あらゆる場所の
　空気を循環させて快適な空間へ！！
工場や倉庫等、あらゆる場所の
　空気を循環させて快適な空間へ！！

●軽量＆コンパクトで移動に便利な車輪付き
●6枚羽根で、ムラのないなめらかな風
●サーモスタットによる保護機能付き

●最大3台まで連結可能。広いスペースでもパワフルに空気を循環！
●４段階の角度調節
●風速３段階切り替え
●サーモスタットによる保護機能付き

新型サーキュレーター！新型サーキュレーター！新型サーキュレーター！新型サーキュレーター！

型　式
電圧
周波数
消費電力
最大風量
サーモスタット動作温度
電源コード
羽根数
本体寸法 L×W×H
質量

MAM900
100V
50Hz
460W
269m3/min
150℃
4.5m
6枚（プロペラファン）
1,000×350×1,000mm
43kg
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MAM200
100V
50Hz
136W
13.3m3/min
120℃
3.0m
53枚（シロッコファン）
290×272×327mm
4.5kg

レンタル
します!


